

İmişli Rayon İcra Hakimiyyəti və YAP rayon təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunmuş konfrans keçirildi. İlk öncə akademik həyat və fəaliyyəti ilə bağlı hazırlanmış "Oftalmologiya-nın mirvarisi" filminə baxış oldu.

Tədbirdə çıxış edən İmişli RİH-in başçısı Elçin Rzayev bildirdi ki, görkəmli ictimai xadim, oftalmoloq-alim, Əməkdar elm xadimi, akademik Zərifə xanım Əliyevanın dövlətimiz, xalqımız qarşısında xidmətləri əvəzsiz olmuşdur. Alim səhiyyədə kadr hazırlığına və həkimlərin ixtisasının təkmilləşdirilməsinə də gərgin əmək sərf etmişdir. Onun birbaşa rəhbərliyi altında gənc alimlərin və həkim oftalmoloqların böyük bir nəsl yetişmişdir. Zərifə xanım tələbələrini zəngin təcrübəsini öyrətmiş, onlara diqqət və qayğı ilə yanaşmışdır. O, heç zaman gərgin işdən usanmamış, ürəkəndən və ilhamla çalışmışdır. Rayon rəhbəri qeyd etdi ki, Azərbaycanın Əməkdar elm xadimi fəxri adına layiq görülən Zərifə Əliyevanın həkim kimi fədakarlığı, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, səmimiyyəti və qayğıkeşliyi danılmazdır. Onun insanlara və onların problemlərinə göstərdiyi diqqət və qayğı, fəal həyat mövqeyi ona həmkarlarının, yertirmələrinin və xəstələrinin dərin misilsiz hörmətini qazandırmışdır. Zərifə xanımın humanist dünya görüşündən tək Azərbaycanda yox, dünyada ölkələrində də danışılır. O, eyni zamanda bəşər tarixinə bənzəri olmayan siyasi xadim olaraq daxil olmuş, əbədiyaşar Heydər Əliyevin

Zərifə xanım Əliyevanın anadan olmasının 99-cu ildönümünü qeyd edilib



ömür-gün yoldaşı kimi ona mənəvi dəstək olmuşdur. Azərbaycan xalqı da uzun illər bu mənəvi dəstəkdən bəhrələnib.

YAP İmişli rayon təşkilatının sədri Səfa Ağayev çıxışında dünya şöhrətli alimin Azərbaycan tıbb elminin inkişafındakı fəaliyyətindən və oftalmologiya sahəsində qazandığı nailiyyətlərdən danışdı. Qeyd etdi ki, Zərifə xanım Əliyevanı həkim etikası və tıbb deontologiya məsələləri həmişə düşündürmüşdü. O, gənc həkimlərin tərbiyəsinə, onların peşə fəaliyyəti ilə bağlı problemlərinin öyrənilməsinə və həllinə xeyli zəhmət sərf edib. Onun çoxsaylı məqalələri, çıxışları məhz bu məsələyə həsr olunmuş, "Yüksək etimad" kitabı isə cəmiyyətdə həkimin şəxsiyyət kimi formalaşması prosesinə dəyərli töhfə vermişdir. S.Ağayev bildirdi ki, Zərifə xanım Əliyeva elmi-ictimai fəaliyyəti ilə yanaşı, eyni zamanda özünün sadəliyi, insanpəverliyi, humanist fəlsəfi dünyagörüşü, qayğıkeşliyi ilə nəinki respublikamızda, eyni zamanda digər ölkələrdə də özünə layiqli yer tutmuşdur. Zərifə

Əliyevanın tibbin müxtəlif sahələri üzrə apardığı tədqiqatları, qazandığı nailiyyətləri, fundamental əsərləri Azərbaycan tıbb elminin parlaq səhifələrini təşkil edir.

Çıxış edən İmişli rayon təhsil şöbəsinin müdiri Ələmdar Quliyev bildirdi ki, böyük insan, gözəl ailə başçısı, fədakar ana akademik Zərifə xanım Əliyevanın Azərbaycanda xidmətləri tükənməzdir. Zərifə xanım Respublika Oftalmologiya Elmi-Tədqiqat İnstitutunda elmi işçi kimi fəaliyyətə başlamışdır. Həmin illərdə Azərbaycanı traxoma göz xəstəliyi bürümüşdü. O zaman xəstəliyə qarşı təsirli müalicə üsulları yox idi və onunla mübarizə tək oftalmologiya elmində deyil, bütövlükdə respublikanın səhiyyəsi üçün mühüm əhəmiyyət daşıyırdı. Belə çətin bir dövrdə Zərifə xanım traxoma xəstəliyinə qarşı aparılan müalicəvi və profilaktik tələblərin təşkilində və keçirilməsində fəal iştirak edir. Konkret müalicə təcrübəsindən başqa, o, Azərbaycanda traxoma xəstəliyinin daha geniş yayıldığı rayonlara gedir, həkim-oftalmoloqlara məruzələr

oxuyur, əhali arasında söhbətlər aparırdı. Beləliklə, Zərifə Əliyevanın ilk elmi araşdırmalarının mövzusu həyat özü verir. 1963-cü ildə SSRİ Ali Attestasiya Komissiyası ona Oftalmologiya ixtisası üzrə böyük elmi işçi adı verir. 1960-cı ildən 1967-ci ilədək Zərifə xanım Oftalmologiya İnstitutunda böyük elmi işçi vəzifəsində çalışır.

Konfransda İmişli RİH-in sənədlər və vətəndaşların müracətləri ilə iş şöbəsinin müdiri Tahirə Rüstəmli, Məzrəli kənd tam orta məktəbin dil-ədəbiyyat müəllimi Nuriyyə İsmayılova və İmişli Mərkəzi Xəstəxanasının publik-hüquqi şəxsin tibbi statistik bölmə müdiri Şahin Əliyev çıxış edərək akademik Zərifə xanım Əliyevanın gənc nəslin təlim-tərbiyəsində, yüksək səviyyəli tibb işçilərinin, layiqli Vətən övladlarının hazırlanmasında, həkim-oftalmoloqların ixtisaslarının ilbəil artırılmasında, professional elmi kadrların yetişdirilməsində olan xidmətlərindən danışdılar.

Ərəstun ABDULOV,
"Respublika".